
str. 1 
 

[Wpisz cytat z  

 

 

SR.021.66.2016 

 
Zarządzenie nr 66/2016 

z dnia 16 grudnia 2016 r. 
 

w sprawie uaktualnienia składu osobowego Kierunkowych Zespołów  
ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  

im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu  
 

Na podstawie art. 66 ust. 2, poz. 3a ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym (tekst jednolity: Dz. U. 2016, poz. 1842) i Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa 

Wyższego z dnia 5 października 2011 r. w sprawie warunków prowadzenia studiów na określonym 

kierunku i poziomie kształcenia (Dz. U. 2011, nr 243, poz. 1445) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Powołuje się Kierunkowe Zespoły ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia w Państwowej 

Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu w składzie: 

 

I. Kierunek Administracja, studia I i II stopnia 

1. prof. zw. dr hab. Ryszard Herbut, przewodniczący 

2. prof. zw. dr hab. Herbert Szurgacz 

3. prof. zw. dr hab. Ludwik Habuda 

4. dr hab. Ewa Waszkiewicz 

5. dr Paweł Selera 

6. dr Łukasz Mikowski 

7. dr Klaudia Stelmaszczyk, zastępca przewodniczącego 

8. dr Małgorzata Sosnowska 

9. dr Piotr Szymaniec 

10. dr Paweł Kuczma 

11. Krzysztof Januszkiewicz, student 

12. Magdalena Kalicińska, studentka 

 

PAŃSTWOWA WYŻSZA SZKOŁA ZAWODOWA   
im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu 
 
REKTOR 



str. 2 
 

 

II. Kierunek: Architektura wnętrz 

1. prof. dr hab. Krzysztof Skarbek, przewodniczący 

2. dr hab. inż. Arch. Barbara Gronostajska 

3. dr inż. Arch. Mieczysław Leniartek 

4. dr inż. Arch. Alicja Maciejko 

5. dr inż. Arch. Anna Bocheńska-Skałecka 

6. dr Małgorzata Wiszniowska, zastępca przewodniczącego 

7. Budział Aleks, student 

8. Krasnodębska Sabina, studentka 

 

III. Kierunek: Bezpieczeństwo i higiena pracy 

1. dr hab. Paweł Frącz 

2. dr hab. Marek Smetana 

3. dr hab. Szymon Salamon, przewodniczący 

4. dr hab. Anna Szemik-Hojniak 

5. dr inż. Iwona Romanowska-Słomka, zastępca przewodniczącego 

6. dr inż. Andrzej Dąbrowski 

7. dr Wojciech M. Chmura 

8. mgr Kazimiera Marzec 

9. Radosław Sofczyński, student 

10. Łukasz Powązka, student 

 

IV.  Kierunek: Logistyka, studia I i II stopnia 

1. prof. zw. dr hab. inż. Ryszard Rojek 

2. dr hab. Mariusz Jedliński,  przewodniczący 

3. dr hab. inż. Andrzej Zieliński 

4. dr hab. Lech Kurowski 

5. dr inż. Mateusz Gorczyca 

6. dr Agnieszka Kazun 

7. dr Beata Detyna, zastępca przewodniczącego 



str. 3 
 

8. dr Joanna Nowicka 

9. dr Beata Mucha 

10. dr Agnieszka Mroczek-Czetwertyńska 

11. dr Robert Krzemień 

12. Magda Ślebioda, studentka 

13. Monika Szymczyk, studentka  

 

V. Kierunek: Pedagogika 

1. prof. zw. dr hab. Henryk Gradkowski, przewodniczący 

2. prof. zw. dr hab. Mieczysław Adamczyk 

3. dr hab. Eugenia Karcz-Taranowicz  

4. dr hab. Victor Tarantsei 

5. dr Sylwia Bielawska 

6. dr Mirosława Furmanowska, zastępca przewodniczącego 

7. dr Antoni Kulpa 

8. dr Anna Tutaj  

9. Krzysztof Janczak, student 

10. Rosiek Oliwia, studentka 

 

VI. Kierunek: Kosmetologia 

1. prof. zw. dr hab. Ryszard Andrzejak, przewodniczący 

2. prof. zw. dr hab. Piotr Kurnatowski 

3. dr hab. Łukasz Matusiak 

4. dr Izabella Łajs 

5. dr Arleta Moroch 

6. dr Daria Kaczmarczyk 

7. dr Mirosław Januszewski 

8. dr Monika Gawłowska, zastępca przewodniczącego 

9.  mgr Katarzyna Fitrzyk 

10. Wioletta Stryjewska, studentka 

11. Karolina Grodzicka, studentka 



str. 4 
 

 

VII.  Kierunek: Techniki dentystyczne 

1. prof. dr hab. Anna Kurnatowska, przewodnicząca 

2. dr hab. Włodzimierz Więckiewicz 

3. dr Maciej Dobrzyński 

4. dr Maciej Żak, zastępca przewodniczącego 

5. mgr Joanna Świętkowska 

6. Monika Dynius, studentka 

7. Sara Majka, studentka 

 

VIII. Kierunek: Filologia 

1. Dr hab. Janusz Badio, przewodniczący 

2. dr Anna Pełczyńska, zastępca przewodniczącego 

3. dr Ewa Rychter 

4. mgr Blanka Gołębiowska 

5. mgr Robert Pritchard 

6. mgr Leszek Łachmacki 

7. Karolina Pfeifer, studentka 

8. Sandra Mrozik, studentka 

 

IX. Rada Programowa dla kierunku Pielęgniarstwo 

1. prof. zw. dr hab. n. med. Ryszard Andrzejak, przewodniczący 

2. dr n. med. Roman Szełemej, prezydent m. Wałbrzycha 

3. dr n. med. Konrad Kudłacik  

4. mgr Violetta Rzepka, z-ca przewodniczącego 

5. mgr Lidia Krzyżanowska 

6. mgr Katarzyna Leksowska-Osińska 

7. Izabela Jóźwiak, studentka 

8. Martyna Smarzyńska, studentka 

 

 



str. 5 
 

§ 2 

Traci moc Zarządzenie nr 34/2015 z dnia 14 października 2015 r. w sprawie uaktualnienia 

składu osobowego Kierunkowych Zespołów ds. Zapewnienia Jakości Kształcenia 

w Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Angelusa Silesiusa w Wałbrzychu. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


